01VG310R 15-50BUrządzenia obiektowe
Na użytkowniku lub instalatorze spoczywa obowiązek
sprawdzenia zgodności materiału zaworu z każdym
medium zawierającym dodatki zapobiegające zamarzaniu
lub uzdatniające wodę z zaleceniami producenta lub dostawcy.
Przed zaworem należy zainstalować filtr dla zwiększenia
niezawodności zaworu oraz ochrony uszczelki i uszczelnienia
gniazda.

p
ra
w
a
za
st
rz
eż
on
e
VG310R 15-50BUrządzenia obiektowe
DOBÓR ZAWORU/SPADKI CIŚNIENIA
Śred.
(DN) Kvs Podłączenie Numer
katalogowy Typ Regulowalność ΔPc Close Off
15 1.6 Rp 1/2 VG310R-15B05 VG310R 15B 1.6T SU00
100:1
1600
15 2.5 Rp 1/2 VG310R-15B07 VG310R 15B 2.5T SU00
15 4.0 Rp 1/2 VG310R-15B08 VG310R 15B 4T SU00
20 6.3 Rp 3/4 VG310R-20B VG310R 20B 6.3T SU00
25 10 Rp 1 VG310R-25B VG310R 25B 10E SU00 1200
32 17 Rp 1-1/4 VG310R-32B VG310R 32B 17E SU00 700
40 24 Rp 1-1/2 VG310R-40B VG310R 40B 24E SU00 450
50 35 Rp 2 VG310R-50B VG310R 50B 35E SU00 240
Maks. dopuszczalny spadek ciśnienia (ΔPc) z siłownikiem MG600C (-SR)
Siłownik2: M400 M800 M1500 MG900 SR
Adapter trzpienia:
AV-823 AV-823 AV-823 AV-823Numer katalo-
gowy DN
VG310R-15B 15
1600
1600
1600
1600VG310R-20B 20